МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« (19 »  / / ________ 2 0 ^  г .  Д о н е ц к  №

О внесении изменений в Порядок
ведения Книги учета доходов для
плательщиков упрощенной или
патентной системы налогообложения

С целью обеспечения единого подхода в налогообложении субъектов
хозяйствования, руководствуясь Временным положением о Министерстве
доходов и сборов, утвержденным Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 06 октября 2014 года № 37-8 (с
изменениями и дополнениями) и Законом Донецкой Народной Республики
«О налоговой системе» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок ведения Книги учета
доходов для плательщиков упрощенной или патентной системы
налогообложения, утвержденный приказом Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 11 марта 2016 года № 71 «Об
утверждении Порядков ведения Книг учета доходов и расходов»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 11 марта 2016 года, регистрационный № 1103:

в пункте 1 слова и цифры «пунктами 171.3, 171.4 статьи 171» заменить
словами и цифрами «пунктом 171.4 статьи 171».

2. Департаменту администрирования налогоплательщиков обеспечить
представление настоящего Приказа в Министерство юстиции Донецкой
Народной Республики для проведения его государственной регистрации.

3. Департаменту правовой работы обеспечить опубликование
настоящего Приказа на официальном сайте Донецкой Народной Республики

М И Н И С Т Е Р С Т В О  ю с т и ц и и
Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й

Р Е С П У Б Л И К И

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О » / ^ /
Региствдционный №,

от« 20 .

МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« d9 » // №20я г. Донецк

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в Порядок
ведения Книги учета доходов для
плательщиков упрощенной или
патентной системы налогообложения

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО/я/
Регистрационный №.

V-

С целью обеспечения единого подхода в налогообложении субъектов
хозяйствования, руководствуясь Временным положением о Министерстве
доходов и сборов, утвержденным Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 06 октября 2014 года № 37-8 (с
изменениями и дополнениями) и Законом Донецкой Народной Республики
«О налоговой системе» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок ведения Книги учета
доходов для плательщиков упрощенной или патентной системы
налогообложения, утвержденный приказом Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 11 марта 2016 года № 71 «Об
утверждении Порядков ведения Книг учета доходов и расходов»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 11 марта 2016 года, регистрационный № 1103:

в пункте 1 слова и цифры «пунктами 171.3, 171.4 статьи 171» заменить
словами и цифрами «пунктом 171.4 статьи 171».

2. Департаменту администрирования налогоплательщиков обеспечить
представление настоящего Приказа в Министерство юстиции Донецкой
Народной Республики для проведения его государственной регистрации.

3. Департаменту правовой работы обеспечить опубликование
настоящего Приказа на официальном сайте Донецкой Народной Республики

«dnr_online.ru».

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра Савенко М.Ю.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. Министра Е.Е. Лавренов

Стрельникова 3015280

2

«dnr online.ru».

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра Савенко М.Ю.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. Министра Е.Е. Лавренов

Стрельникова 3015280